
UCHWAŁA NR XVII/100/2016
RADY GMINY KROŚNICE

z dnia 26 lutego 2016 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Krośnice na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 z późn.  zm.) oraz § 42 ust. 1 Uchwały Nr XIV/85/04 Rady 
Gminy Krośnice z dnia 31 marca 2004 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Krośnice (Dz. Urz. Woj. 
Dolnośląskiego z 2004 r. Nr 99, poz. 1775) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Krośnice na 2016 rok, w brzmieniu jak w 
załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Krośnice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Krośnice

Piotr Morawek

Id: 1A8EC26F-ED33-48AB-A409-8AAE41BC75D1. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XVII/100/2016

Rady Gminy Krośnice

z dnia 26 lutego 2016 r.

PLAN PRACY
KOMISJI REWIZYJNEJ

NA ROK 2016

1. Opiniowanie materiałów sesyjnych.

2. Badanie skarg  na działalność Wójta jakie wpłyną w ciągu roku, a także prowadzenie kontroli zleconej 
komisji przez Radę Gminy Krośnice.

3. Opracowanie wniosku w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy Krośnice.

4. Kontrola działalności Wójta pod kątem wydatkowania publicznych pieniędzy w 2015 r.

5. Propozycje do projektu budżetu Gminy na rok 2017.

6. Sprawozdanie z prawidłowości sporządzonej przez Zakład Usług Komunalnych w Krośnicach z/s w 
Wierzchowicach kalkulacji stawek celowych za wodę i ścieki obowiązujących na 2017 r.

7. Przeprowadzenie kontroli w Zakładzie Usług Komunalnych w Krośnicach za lata 2010-2014 - w II 
półroczu 2016 r.

8. Opiniowanie projektów uchwał podatkowych na 2017 r.

9. Zaopiniowanie projektu budżetu Gminy na 2017 r.

10. Sprawy bieżące.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Krośnice

Piotr Morawek

Id: 1A8EC26F-ED33-48AB-A409-8AAE41BC75D1. Podpisany Strona 1




